ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 160

г. Ижевск

О распределении в 2015 году

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальных

образованийна софинансированиекапитальныхвложений

и на софинансированиекапитальногоремонта объектовкоммунальной

инфраструктурымуниципальнойсобственности

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Утвердитьприлагаемые:

распределениев 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований на софинансирование капитальных

вложений объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренных Министерству строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики целевой статьёй

1750637 «Развитие водоснабжения в сельской местности» подраздела 0502
«Коммунальноехозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Закона Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

распределение в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований на софинансирование капитальных

вложений объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренных Министерству строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики целевой

статьёй 2010573 «Техническое перевооружение и модернизация систем

теплоснабжения муниципальныхобразований» подраздела 0502 «Коммунальное

хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона

Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

распределение в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований на софинансирование капитальных

вложений объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренных Министерству строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики целевой

2

статьёй 2230082 «Капитальные вложения в объекты государственной

(муниципальной) собственности» подраздела 0502 «Коммунальное хозяйство»

раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской

Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

распределение в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований на софинансирование капитальных

вложений объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренных Министерству строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики целевой статьёй

2239605 «Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры за счет средств бюджетов» подраздела 0502 «Коммунальное

хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона

Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

распределение в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований на софинансирование капитального

ремонта объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренных Министерству строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики целевой статьёй

9900083 «Мероприятия по проведению капитального ремонта объектов

государственной (муниципальной) собственности, включенных в Перечень

объектов капитального ремонта, финансируемых за счёт средств бюджета

Удмуртской Республики, утвержденный Правительством Удмуртской

Республики» подраздела 0502 «Коммунальное хозяйство» раздела 0500
«Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от

26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов».

ИсполняющийобязанностиПредседате

ПравительстваУдмуртскойРеспубл А.Н. Сивцов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 апреля 2015 года № 160

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальныхобразований на софинансированиекапитальных

вложений объектов коммунальной инфраструктурымуниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренныхМинистерству

строительства,архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики целевой статьёй 1750637 «Развитиеводоснабженияв сельской

местности»подраздела0502 «Коммунальное хозяйство» раздела 0500
«Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от

26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете УдмуртскойРеспублики

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс.руб.

1. Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон» 4 578,0

2. Муниципальноеобразование«Граховскийрайон» 2 594,0

3. Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон» 4 273,0

4. Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон» 1 007,0

5. Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон» 7 935,0

6. Муниципальноеобразование«Увинскийрайон» 3 560,0

7. Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 4 680,0

8. Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон» 10 173,0

Всего: 38 800,0

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 апреля 2015 года № 160

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2015 году субсидий из бюджета УдмуртскойРеспублики бюджетам

муниципальныхобразований на софинансированиекапитальных

вложений объектов коммунальнойинфраструктурымуниципальной

собственностиза счёт средств, предусмотренныхМинистерству

строительства,архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики целевой статьёй 2010573 «Техническоеперевооружениеи

модернизациясистем теплоснабжениямуниципальныхобразований»

подраздела0502 «Коммунальноехозяйство» раздела 0500 «Жилищно-
коммунальноехозяйство»Закона УдмуртскойРеспублики от 26 декабря

2014 года № 87-РЗ «О бюджетеУдмуртскойРеспубликина 2015 год и на

плановыйпериод 2016 и 2017 годов»

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс.руб.

1. Муниципальноеобразование«Город Можга» 1 000,0

2. Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон» 15 000,0

3. Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон» 6 650,0

4. Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон» 3 500,0

5. Муниципальноеобразование«Кезскийрайон» 721,7

6. Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон» 7 152,0

7. Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон» 4 855,0

8. Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 8 100,0

Всего: 46 978,7

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 апреля 2015 года № 160

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований на софинансирование капитальных

вложений объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренных Министерству

строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики целевой статьёй 2230082 «Капитальныевложения в объекты

государственной(муниципальной)собственности»подраздела0502

«Коммунальноехозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное

хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года

№ 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»

№

п/п

1.

3.

4.

5.

6.

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Наименованиемуниципальногообразования

Муниципальноеобразование«Город Ижевск»

Муниципальноеобразование«Город Сарапул»

Муниципальноеобразование«Город Глазов»

Муниципальноеобразование«ГородМожга»

Муниципальноеобразование«Алнашскийрайон»

Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Граховскийрайон»

Муниципальноеобразование«Дебесскийрайон»

Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон»

Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон»

Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сарапульскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Увинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон»

Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон»

Муниципальноеобразование«Ярский

Сумма,

тыс.руб.

16413,1

1 407,9

100,0

2 200,0

100,0

5 000,0

100,0

487,0

1 900,0

1 000,0

1 000,0

1 400,0

100,0

1 000,0

5 000,0

500,0

336,4

100,0

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 апреля 2015 года № 160

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований на софинансирование капитальных

вложений объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной

собственности за счёт средств, предусмотренных Министерству

строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики целевой статьёй 2239605 «Обеспечение мероприятий по

модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств

бюджетов» подраздела 0502 «Коммунальное хозяйство» раздела 0500
«Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от

26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики

на 2015 год и на плановыйпериод 2016 и 2017 годов»

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс.руб.

1. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 4 815,0

Всего: 4 815,0

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 апреля 2015 года № 160

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований на софинансирование капитального ремонта

объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности

за счёт средств, предусмотренных Министерству строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики целевой

статьёй 9900083 «Мероприятия по проведению капитального ремонта

объектов государственной(муниципальной)собственности,включенных в

Перечень объектов капитального ремонта, финансируемыхза счёт средств

бюджета Удмуртской Республики,утвержденныйПравительством

Удмуртской Республики» подраздела 0502 «Коммунальноехозяйство»

раздела 0500 «Жилищно-коммунальноехозяйство»Закона Удмуртской

Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджетеУдмуртской

Республикина 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс.руб.

1. Муниципальное образование «Город Сарапул» 3 000,0

Всего: 3 000,0